

20	26121524	Pies de alambre estándar #8	2500	FT	48.30	120,750.00
21	26121524	Pies de alambre estándar #6	1450	FT	88.90	128,905.00

Solicitud de Materiales de Refrigeración, para ser utilizados en diferentes áreas de este Centro de Salud, aprobado mediante oficio No.2413 de fecha 28/06/2022 del Director General del Hospital Central de las Fuerzas Armadas.

LIC. WILKIN MORA CABREJA
 Mayor Contador FARD.
 ENC.DE COMPRAS HOSPITAL CENTRAL DE LAS FUERZAS ARMADAS





05 de julio del 2022

HOSPITAL CENTRAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: Adquisición de materiales de refrigeración.

Rubro: refrigeración.

Planificada: Sí

Detalle pedido

Ítem	Código	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado	Monto
1	11101713	Pies de tubería de cobre de 5/8"	100	FT	298.50	29,850.00
2	11101713	Pies de tubería de cobre de 3/8"	100	FT	179.45	17,945.00
3	11101713	Pies de tubería de cobre de 1/8"	75	FT	104.15	7,811.25
4	11101713	Pies de tubería de cobre de 5/8"	75	FT	175.00	13,125.00
5	11101713	Varillas de plata	22	UD	50.00	1,100.00
6	12141902	Map-gas	3	UD	675.00	2,025.00
7	12141902	Libras de freón 22	40	LB	250.00	10,000.00
8	12141902	Libras de freón 410 A	50	LB	500.00	25,000.00
9	31231313	Tarugos azules con sus tornillos	60	UD	8.00	480.00
10	31231313	Tarugos mamey con sus tornillos	50	UD	15.00	750.00
11	23153402	Mangas de barocell de 7/8"	15	UD	250.00	3,750.00
12	23153402	Mangas de barocell de 5/8"	15	UD	240.00	3,600.00
13	26121524	Pies de alambre 14-4	500	FT	42.50	21,250.00
14	11101713	Tarugos de plomo con su tornillo 5/16" y arandelas planas	108	UD	60.00	6,480.00
15	26121524	Cajas de breaker para exterior	24	UD	950.00	22,800.00
16	23153402	Kits de instalación de 12,000 BTU	24	UD	2,000.00	48,000.00
17	11101713	Bases para condensador de 12,000 BTU	20	UD	2,000.00	40,000.00
18	26121524	Breaker de 25 amp	24	UD	1,250.00	30,000.00
19	26121524	Pies de alambre estándar #10	4000	FT	29.50	118,000.00